（様式第５号）

福　智　町　長　　　殿

（登録団体名称）

（代　 表　 者） 氏　名） ㊞

住　所）

（　連絡先 　　　 　 　― 　 　　　　　　）

　　　　　　　年　　月　　日付　　  第　　　号で交付決定を受けた資源物集団回収事業奨励金

　　を下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　円

　　　　　　銀　　行

　　　　　　信用金庫

　　　　　　農　　協

口 座 番 号

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

フ リ ガ ナ

口座名義人

金融機関名 支 店 名 　　　　　　　　支　店

　　　　　　　　出張所

請　求　額

交　　付　　請　　求　　書

資源物集団回収事業活動奨励金

預 金 種 目 普　通　　・　　当　座

記